災害用備蓄品（借用・提供）申請書
令和　　年　　月　　日

野洲市長　　様

申請者　住　所

　　　　団体名

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先

　　災害用備蓄品の提供を受けたいので、次のとおり申請します。

	品　　名

（備蓄非常食料提供希望の場合は記入不要）
	　＊記入不要

	希望数量

	事業実施日
	令和　　年　　　月　　　日

	必要とする理由
（防災活動実施対象・
　内容等具体的理由）

　＊訓練の実施計画資料があれば添付願います。

*申請書に防災訓練等の実施日が記載されている資料【年間事業計画書、訓練実施計画書（案）】を添付してください。
*非常食料については、品名の指定は出来ません。
	野洲市

処理欄
	部長
	課長
	合　　　議
	担当